
Conoce los resultados de la 
rendición de cuentas del 2023

Rendición pública de 
cuentas del sector

Rendición pública de 
cuentas en regional

Mesas públicas en 
Centro Zonal

Compromisos 
adquiridos en 27 

regionales

Respuestas
consulta previa

Ciudadanos 
participaron en 

los espacios

Respuestas
evaluación en los 

eventos

Informe final de RPDC

Informe acuerdo de paz

Documentos publicados

1

90.496

3

33.339

215 157

1

2

+990

13.679


